第２７１０回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（木）午後 時 分開議26 12 18 4 25

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。12 11 2709

（付議事項１）地方公務員法第 条第 項の規定による人事委員会意見につい5 2
て

地方公務員法第 条第 項の規定による人事委員会意見の内容を決定した。5 2

（付議事項２）職員の給与等に関する条例等の一部改正等に伴う人事委員会規
則の一部改正について

職員の給与等に関する条例等の一部改正等に伴い、人事委員会規則の一部を改正
することを決定した。

（付議事項３）任期付職員の採用について

一般任期付職員 名の採用について承認した。1